
140,935

50,301

74,845

4,517

4,874

37

6,361

41,651

13,093

25,212

907

1,149

17

1,273

2,676

1,072

1,333

97

83

－

91

2,438

998

1,217

60

98

－

65

36,337

12,832

16,492

2,199

1,826

3

2,985

57,833

22,306

30,591

1,254

1,718

17

1,947

1,916,151,422

661,130,446

1,006,238,452

77,199,455

77,542,473

509,324

93,531,272

939,781,550

306,630,356

558,549,771

20,538,422

26,672,410

457,690

26,932,901

142,454,674

61,340,451

68,520,994

4,325,845

3,893,424

－

4,373,960

58,628,933

25,641,811

28,115,091

1,261,562

2,248,900

－

1,361,569

733,270,936

251,886,492

328,473,265

50,075,497

43,381,431

45,140

59,409,111

42,015,329

15,631,336

22,579,331

998,129

1,346,308

6,494

1,453,731

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國109年 5月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國109年 7月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


